浦沿生命健康医疗养护综合体

2105-330108-04-01-136022

杭州滨江城建发展有限公司

杭高新〔2021〕7号

330108202100135 滨江区

16398平方米

历次发证日期 ：

建设项目用地预审与选址意见书附件、附图 2021年06月11日 原证

2021年09月14日 修改存： 1820210652

8202103152

二〇二一年九月十四日

建设项目用地预审与选址意见书附件 2、编制交通组织专篇，合理确定机动车出入口，A51/R22-05地块机动车主要出入口设置

于东侧规划支路与北侧新生路，同时在浦沿路设置应急出入口。避免对城市交通产生不利

影响，并符合有关规范，内外交通组织应清晰流畅。（此条款由交警部门负责解释并监督

实施）

3、建筑间距及后退要求：图示建筑控制线为新建建筑物及构筑物后退周边用地的最小距

离。建筑间距和退让道路、用地等要求还应符合《杭州市城市规划管理技术规定》的要

求。

4、建筑日照要求：应符合日照规范要求。

5、地下空间要求：地下空间开发建设应充分考虑相邻设施建设安全，保留足够的安全距

离。

6、竖向设计要求：绘制管线综合图，合理确定竖向标高，处理好自用管线与大市政、地

铁等衔接问题，自用管线不得超出建设用地范围。污水自行处理达到排放标准后排入周边

市政道路污水管网。

七、其他要求

1、选址建设项目位于地质灾害易发区或者压覆重要矿产资源的，应当依据相关法律法规

的规定，在办理用地预审与选址意见书后，完成地质灾害危险性评估、压覆矿产资源登记

等。

2、你单位应依法对拟占用土地的原土地所有者和使用者进行安置补偿，并按法定程序和

要求办理具体建设项目用地审批手续，未经批准，不得使用土地。

3、地块规划条件已经含在本意见书中，如有变化，将在建设用地规划许可证中明确。

4、若项目批准、核准时建设主体、项目名称发生变化，以项目批准、核准文件为准，在

后续审批中采用新名称。

5、本项目建设还应符合建设、城管、生态环境、园文、交警、消防、人防、卫健、社

发、地铁等部门规定。

证号 用字第330108202100135号 项目代码 2105-330108-04-01-136022

杭州滨江城建发展有限公司：

你单位申请的浦沿生命健康医疗养护综合体已列入《杭州高新区（滨江）2021

年政府投资项目计划》（杭高新〔2021〕7号），经审查，意见如下：

一、区域位置

项目选址位于滨江区东冠单元，地块编号为010700030（2021）07067，位于允

许建设区范围内，符合土地利用总体规划。

二、用地面积

项目拟用地总规模约1.6398公顷，均为国有建设用地，不占永久基本农田。

三、规划用途及控制指标

用地性质为医院用地兼容二类服务设施用地（A51/R22），容积率不大于2.8，

符合土地使用标准，建筑密度不大于35%，绿地率按《杭州市城市绿化管理条

例》执行且不少于25%，建筑限高不大于60米。

四、建设内容要求

1、适宜打造舒适型公建建筑群，建设内容及规模还应符合发改部门相关文件要

求。

2、在新生路与规划支路应各设置不少于1处公共自行车租赁点，宜结合地块出

入口设置。

3、鼓励地下空间开发利用，地块应集中建设地下停车场，地下室建设不小于2

层，并设置公共停车位对全社会开放。

4、需配建居住区养老院2863平方米；居住小区体育设施900平方米；工疗站500

平方米；文化活动站700平方米；托老所700平方米。（此条款由社发部门负责

解释并监督实施）

五、供地方式

项目符合国家供地政策，拟以划拨方式供地。若因政策调整或改变用途，按国

家及省、市有关规定办理。

六、交通组织及建筑控制要求

1、建筑风格、造型、体量、色彩等应与周边环境相协调，并处理好沿周边道路

的立面景观。建筑形式提倡生态低排放、低能耗，按《民用建筑节能管理规

定》（建设部令第143号），设计施工中落实建筑节能。落实《杭州市总体城市

设计》及《关于加强杭州市特色风貌和建筑景观管理的指导意见》的相关要

求。
杭州市规划和自然资源局

2021年9月14日